【 浄様式67 】

「  教区長認証申請書  」

令和   年   月   日

浄 土 門 主  殿

【申請者】

       教区議会（総会）議長 ㊞

       教区 教区長 ㊞

下記のとおり「申請」いたします。

教区規則 浄土宗      教区規則 第    条 第    項

会議開催日 令和   年   月   日

会議名

１．就 任 者 （就任日 令和   年   月   日付）

組  名 No. 所属寺院名 氏   名

２．退 任 者 （退任日 令和   年   月   日付）

組  名 No. 所属寺院名 氏   名

＊ 教区長の選出方法については、各教区規則で定められております。会議名には、各教区規

則で定められた教区長選出の会議名称をお書きください。

※ この申請にかかる個人情報は当該事務処理以外に利用いたしません。